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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagdo Emisséo
IARACATI, CE 0743 6999 10/02/2025
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
F1 CAIXA INDEXA BOLSA AMERICANA MM 30.036.235/0001-02 11/10/2018
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2024 Cota em: 31/01/2025
| 2,6401 | 2,6401 | 29,8491 2,66943400 | 2,73991100 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

IAv. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
SUPSSP REPASSES BENEFICIOS

CPF/CNPJ

14.014.632/0001-19

Conta Corrente

0006.000000071011-2 | 01/2025 01/01

Més/Ano Folha

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*®

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagcdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
6.013,62C

0,00

0,00
158,76C

0,00

0,00

0,00
6.172,38C

0,00

Valor R$

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
2.252,767973
0,000000
0,000000

2.252,767973

Qtde de Cotas

IRRF
0,00
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: IEnderego Eletrénico:

0800 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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